
Factura RFC: I 
Dom y Expedido en: 

Lugar de expedición 
Régimen fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal 

Datos del receptor 
Cliente: INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS 
RFC: INESTO901CP4 
Régimen fiscal: 603 

Domicilio: CP.06140,México 

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibición 
Uso CFDI: G03 - Gastos en general. Comprobante Fiscal Digital por Internet 

Folio fiscal: B4E127D7-8D3E-4A2B-95C7-F9104A00C7F1 
Número de comprobante: 310 
Forma de pago: 01 - Efectivo 
Fecha comprobante: 2024-06-04T13:07:59 
Fecha de certificacion del CFDI- 2024-06-05T13:26:07 

Cantidad — Unidad Descripción Precio unitario Importe 

1a CONSUMO 465.52 465.52 

Subtotal 465.52 
Descuento 
VA (16) % 74.48 

Total 540.00 

QUINIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M N. 

"Este documento es una representación impresa de un CFDI" 

Número de serie del certificado de sello digital: Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 

00001000000513363280 00001000000702693654 

Cadena original del com plemento de certificación digital del SAT: 

111| B4E127D7-8D 3E-4A28-95C7-F9104AD0CTF 1| 2024-06-05T 13:26.07| TSPOSO724QWE| UViaNaKKQ0XDIBL THHGWEDBW THUFRVATymN 
'WESPRo2Aa0NmOSHgILnD Vg MBVLa3AuynUousM K6 HiRltdmpubR BXFhpH7ZF 8 12ZWOJMMKVVAr 3R 3mmCQT XIC 2LXtAG VBJFWTXGmWi i FTMG 
hrq TWimNOKWSIWD72yEp35riCichSmiOCMRDNhOg 1igi Gg KRABNaISgVeBGECIMHSIC-+bubTINZF REEZ8rmC 4/9C 8qBer SBrugsmaa 1 
S2LANMhhU3VBLiqSLZoR8plGWHSyr4u1rVID s4D 30eEZq A2CWU XDIF eg ==100001000000702693654 | 

Sello Digital del Emisor: 
UVygzNaKIQURDIBLr ThHGWED Ed ThUAFRVATymiMWESPR o2Aa0NmOSHglLnDVG MBVLa3AwnUousMzK36HhR IdmpnbRBIXFhpH7ZF 8 1ZZWOIMMAKWAI 3R 
MCATXIC2 XAQVBJFWTXImWiamrF TMhtrg TWimNOIRRYVSIWDt72yEp35rl CidhSmi OcFMRIDNh0g Til Gq KRAXBNal9gVeBGECIAMH53qC +bubT9NZFREE2 
8rMCAICEBCrSBhuBEM2i1S2 ANVN J3VEL IaSl ZoRBplGmHSyr4utrVSD AD30eEZqAZCWUXD Feg == 

Sello digital del SAT: 

q2UalsSqzjag0F HiedZRCOSEXAZcR 41+ 76 AjDtole SIKALUSAMIC BreenYOUIYZNrr241C s+ HVDZiSIveK o7 S0P3HEj+ TZBOGPrwhp301ZTGRemWAyigpdJBg 
DDU-FHicIhEZigmdorNHGmo1RwCCtY YRIRefTnomTKOSseQAWTnRRyKTEET hVig JTnps GEPNpOUd ImZ.hBV2 TRUd/6EOUNMKIPXjedEWZz35y8kq OEJj En 
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FACTURA 

red Version: 4.0 7 ® 
(‘ Serie: BB 

VI a CO r a Folio: 12953716 
Fecha: 2024-06-11T08:56:05 

" Lugar de Expedicion: 44610 

an Abel'tIS Company Tipo de Comprobante: | - Ingreso 

Moneda: MXN 
Forma Pago: 01 Efectivo 

EMISOR Metodo Pago: PUE Pago en una sola exhibición 
RFC: RCO0708136F7 

Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE 

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales 

RECEPTOR 

RFC: INE810901CP4 

Nombre: INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS 

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos 

Domicilio Fiscal: 06140 
Uso CFDI: G03 Gastos en general 

[Clave ] Obj.imp [Descripcion — a Unidad |C.Uni]C. ProdServ] Cant[P Unitariol ¡VA| _ EPS] _importe] 
PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE 
DE NRU: 31620401304416909573 FECHA: - Unidad de 16.0% 

152040130441609 02 04/06/2024 HORA: 12:11:23 CASETA: Servicio - E48 95111500 1 815690 540 
ZINAPECUARO CLASE: A 

| _Tipo _| impuesto | Tipo Factor | Tasa Cuota | — Base | _importe ] 
T 002- VA Tasa 16 $156.90 $25.10 

Total con letra 
(CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN) 

SubTotal 
Descuento 
Total Impuestos Trasladados 

Total Impuestos Retenidos 

Total Comprobante 

No. Certificado del SAT 
00001000000505211329 

Fecha y Hora de Certificacion 

2024-06-11T08:56:06 

Folio Fiscal UUID 
D3C89587-5AB2-4D63-A9D1-9B9D2C511DCD 

Sello Digital 

$156.90 

$156.90 
$0.00 

$25.10 
$0.00 

$182.00 

PTkROeXMX5NEvR7jUq7waKAU3G+RVUsbilrP79X1xM9QdrhJZAV4/78sGTbBReA3MY dUtRyo70Ez YnayyNaWzoNPzRQJGmwGufDe8hL SS2v4G VhwiSODhiMyHVK9BZutaj64 
NdeGtDNVIKZRIJF+fi4Y5dVQIIGBIgnW1C/zw72WbQ7 UtS9Z TkIgMiv+DZO/17f1gw4cQek9n15WhSINajdrrTwzBOMCpfU0Z BudipnMsjPOMo OsxdwnG9gPLIJy TKNXZkTPWQugNO 
OWfoY2pBDr1uboSgJLdxNamK8Pn8z8sqMi/y GuKDKZPKbrKIm82L sa6CmcFL Ja1kpdxHbg== 
Sello del SAT 
Vp2SvK+iNFuLaGoRedHCWuKA/EUoF JWOIBgkL nvM8gvK4z/YQ9ZeREWDRyTaSWwAdox0rwoElhAhyXQffChY 42dPDdZ7 EvUknah8WEBFI10u+0UDuuNY4ByN9Bsi720bO/K 
XIBaliStPOIFa0SsrMyE62x2 16LK9bBN68OwIgNOCIIR2vS2GLWdaEi1h+wgENeYZXp2itzV6hgDgz1cxm85jo2WSMIh2zK)/CVepOP gBOntU4 TqYstajyGJkj4iBle 1 02yQ/SLH1kPosko5 
Tt9t3ZGKI3mrBH02z9E3y smajZc/heUYO A6zaV guiZX/YDfuWFPnEwzl QECg/g== 
Cadena Original 
|[1-1|D3C89587-5AB2-4D63-A9D1-9B9D2C511DCD|2024-06-11T08:56:06)INTO20 124V62|PTKROeXMXSNEvR7jUq7wjaKAU3G+RVU8bilrP79X1xM9Q drhJZAV4/7BsGTbBReA3 
MYdUIRyo70EzYnayyNaWzoNPzRQJGmwGuíDc8hL SSzv4GVhwiSODhjMyHVKGBZutajs4N deGtDNVIKZRIJF+4Y5dVQIIGBIgnW1C/zw72WbQ7UtS9Z TkigMv+DZ0/17figw4cQe 
K9n15WhSINajdrr TwzBOMCpfU0ZBudipnMsjPOMo0 sxdwnGgPLIJy TKNXZKTPWQugNOOWfoY 2pBDr TuboSgJLdxNamK8Pn8z8s qMi/ySuKDkZPKbrKIm82L sa6CmcFL Ja1kpdxH 
bg==10000 100000050521 13291| 
ESTA ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DEL CFDI 
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Versión CFDI: 4.0 

NACIONAL DE INFRAESTRI 

Folio: 60416290 Serie: FNPE 

lo. de certificado del SAT 00001000000504204441 

Fecha y hora de emisión 2024-06-05T17:49:42 

Fecha y hora de certificación 2024-06-05T17:49:42 

Folio fiscal 0F483399-8736-5202-BDC9-6AE15E47A571 

'Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS 

Razón — FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA RFC _ FNI970829JR9 

CP. 01219 

RFC |INE810901CP4 

Razón social |INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS 

Uso de CFDI 603 - GASTOS EN GENERAL 
Domicilio Fiscal 06140 

Régimen Fiscal |603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS 

ClaveProdserv 

95111602 

Cantidad | Unidad Clave Concepto/Descripción 
SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO 
EPOTZOTLAN 2024-06-04 10:13:21 

Importe total con Letra 

Importe (en letra): CIENTO DOS PESOS 00/100 M. N. 

Valor Unitario Importe 

Subtotal 

Condiciones de pago: 

Forma de pago: 01- EFECTIVO 

Número de cuenta: NO IDENTIFICADO 

Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN 
Tipo de Comprobante: 1- INGRESO 

Lugar de expedición: 01219 

Sello digital del CFDI 

HIafVH6gjUSit+BzcFoRnmoBTy2x+ /sTRATdhQAWY dL TlkefE9bc4UvULo7 TOBpcs 3IXNGxgIPwjUY WKSTMLuLVijb7Pi12:+tXt+NgZhugwDZug JoMSaCy nWiUKx'sxe1BbMJ9oF gluwy4V NaFgKhaQ6gWilvi 
PLRXOSU8g5P3+2bSTRWOPPHY /9gDSo5R9NIuRMEmYBsedEYAQhoGw2BAd2domtY s09XPBwU1AjYohxZQEwcY nGDInVUKDmSF VP U FOBWSXKg9hcv3XI+0ReCgfP 77YuF)|sIsBDT0wg+hSBRJZ04P p 
2c/WM5QaK78zuaTHTRRZCO7toHA== 

Sello del SAT 
AWZDq+J AOmxAOtSeGCJJP ADid5YOB MwtTWWE yjaHW sBwaP EmOGIc5MmWadP G74kmmyvipH4zEnnq2+ 7DW25Y FbhPEPCRWSNKKR JLipQwbeGaX0PyZ+SLn4mnVhl+Di4ME/GQBSFO +G.f4zECv 
U7YuEZipWjomWc9YAQ89eUPcMINneb6BZWW:+Y pyRe9LkAgel YaRwiy BIhrXBMuTwnD Y9UF Uu6iV 1IpnAvShWFVMbWGdW9AFJ8ZmxadceYumBAOo0+nws yy RNxX5ntMtg1d4EV 9DYODUgYVEFODFQu 
h94 1Xor564/P CABhuUmVial9+197L 79KPCcEQ== 

Cadena o | del SAT nal del complemento de cel 

J4.0)0F483399-8736-5202-BDC9-GAE15E47AS7112024.06- 
O5T17:49-421H1afVH6gjUSit+BzcFoRnmoBTy2x+/sTRAT dhQAWY dL Tk2fE9bc4UvUU07 TQBpcA3IX NG gIPWVIU YWKSTMLULVijbTPitz+tXt +NgZhugwDZug JoM5Cy WK sxe1BbMJ90Fgluvy4V NaFgKha 
QBgWilvKPLRXO8UBGEP3+2bS TWQPPHY/qD505RINIURMEmYBsedEYAQhoGW2BAd2domtYs09XPBWUTA]Y chxZQEwcYnGDInVUkDmSFVPqUFOBWSXKg9hcv3XI+0ReCgfP77YuPsIsBD/TOwg+hSB 
RIZ04Pp2c/\WM5QaK782uqTHTRRZVCOTtoHA==100001000000504204441 ) 



Versión CFDI: 4.0 

NACIONAL DE INFRAESTRI 

Folio: 60416458 Serie: FNPE 
lo. de certificado del SAT 00001000000504204441 

Fecha y hora de emisión 2024-06-05T17:58:48 

Fecha y hora de certificación 2024-06-05T17:58:49 

Folio fiscal 9DD3375E-EA9F-5EE2-ABB4-9806B47301E6 

'Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS 

Razón FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA RFC FNI970829JR9 

CP. 01219 

RFC |INE810901CP4 

Razón social |INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS 

Uso de CFDI 603 - GASTOS EN GENERAL 
Domicilio Fiscal 06140 

Régimen Fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS 

ClaveProdserv 

95111602 

Cantidad | Unidad Clave Concepto/Descripción 
SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO 
EPOTZOTLAN 2024-06-04 18:04:15 

Importe total con Letra 

Importe (en letra): CIENTO DOS PESOS 00/100 M. N. 

Valor Unitario Importe 

Subtotal 

Condiciones de pago: - 

Forma de pago: 01- EFECTIVO 

Número de cuenta: NO IDENTIFICADO 

Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN 
Tipo de Comprobante: 1- INGRESO 

Lugar de expedición: 01219 

Sello digital del CFDI 
WB3263cFET+1dhD el pawxesW2Y LuPbKuel 3V3JgeQPkQSxMBifL dxL ayKoFWIH9Nf0SFa75d Y6UtipdPsqPxhop0dPQqPQYbJ7EKopb3VWBLNOALIOUE H+nuVPGRMxhiL crF CDRO42L GrX+ieoOvPajt8i 
FAWoB8piuGbq0biVSSGU 1xrQBc YIAchid44yKTOIW 1ZkXNCeNRIWy6V SdrBilfQI2YWEMIjbR+OkUrgJLEWTGN4kq5WUpR Jf IBJAJo 1mRDuUsqirdvh4fU/73FI821cX0sicDVN8mEFO/0)R2GPWBA/HmM8 
REMEWLS790j3CZ1g== 

Sello del SAT 
nA6XesjeQnulvCOU 1gIna8GbSc/gPhl+LytYS/RZPkaJYaOaPE Od3b 19eoBevWWwF96YvOJ6)y53L7i673HzD2mwQycWblbFarTnbcY 0jdZ6 1rivQDSrTjvZ 1Ppr7zRGhBS5bS|0nWAS 1sdETVHIBhXK HGXOVaf 
YveBaJDIKGSrhdPs6PaBCLAIeAMBIGXKknzu+ ZhJ0j6 1vrknF3tzEiniswgFjxaQBna4HOP u 3M9ORF28Hyde ThS98stl5vImmskrViaddwyNVVriHIL Q21T NE gíp 1Qpv+xnv55Y oahluyohGb/sAy 13YC.hQndeo 
Glt++jWog= 

Cadena o | del SAT nal del complemento de cel 

14.0)9DD3375E-EA9F-SEE2-ABB4-9806847301E612024-06- 
O5T17:58:49/WB32f3cFET+1dhDgelpxwxe4W2Y LuPbKuel 3V3JgeQPkQ6xMeiL dx 1LayKoFWIH9nf0S Fa7 5dIVEUtipdP sqPxhop0dPQgPQYb,7EKopb3VW8LnOALrOuEH+nuVPGRMhiLcrFCDRO42LGX+i 
eoOvPajtBiZ!WosSpiuGbaPbiVSSGU1xrQBcY IQchid44ykT QW1 ZkiXNCeNRIWYBVSdinBilfl 2YWEMtbR:+ OKUrg JLEWT GiNAkasWUSPR JEJIBJAJo1mRDuUsqirdvh4/73FI821cXOsicDVN8mBFO/0)R2GPWB 
AHMMBRAMEVJKLS790j3CZ1g==|00001000000504204441]] 



AUTOPISTA ARCO NORTE A 
PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECC, CP. 11000, CIUDAD DE 

MEXICO, MEXICO 

601 - 601 | GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES AUTOPISTA 
Tipo Comprobante 1- INGRESO RFC: AAN051220835 ARCD NORTE 

Num. Certificado Emisor:  00001000000505505722 Folio Fiscal F3F7F7C4-2800-11EF-B7BA-BD6D1699009C 
Lugar de Expedición: CP 11000. CIUDAD DE MEXICO. CIUDAD DE MEXICO Factura: KARCO1061856 
Fecha y Hora Expedición: — 11/06/2024 08:43:29a.m Tipo Relacion 
Moneda — MXN-PESOS  Exportación: 01 UUID Relacionado 

RFC: INES10901CP4 Cliente: — 688107 Regimen Fiscal : 

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS 603 - 603 | PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS 

C.P. 06140 Uso CFDI: 'G03 - GASTOS EN GENERAL. 

Observaciones: Orden de Compra: - KIOSCO WEB 

Cant. Unidad Artículo Descripción - SAT Obj Imp Importe 
1 E48 - SERVICIO AFOO1 - 95111603 — PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 02 $10345 $103.45 

ATLACOMULCO | FOLIO: 6239853 | CRUCE: 04-06-2024 11:03:32.000 | CARRIL: via 124 

211623985320240604110332via124120 

Importe en Letra: CIENTO VEINTE PESOS 00/100 M.N. Sub Total: $103.45 

Descuento: 

IVA $16.55 

Contado  Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16 
. Importe Total: $120.00 

Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Forma Pago: 01- EFECTIVO 

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, 
GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION 
DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS. 

REC Proveedor Certificac : EMEO006020R9 — Fecha y Hora de Certificación: 2024-06-11708:43:27 - No. Certificado SAT: 00001000000700047508 
Sello Digital CFDI: 
amQoWBTEosaVKORImneGdzlZktSyMdi2xkesyrpkBT /GUZvuesTec3a8COU3 +hkKFjOz0yDFjo + aIhE2KFZogkUO MuRSAKCBIRyml Lk2gkSWus5l00bs/3NyGssfAi5S47mardKqcC 
r +bRZUjajSUfoZ5IXTqXOhB)nDBgKIFIHOINUtWKFPGksIBEUUIsIVH7 JsoS KV]HSIH/+M +a56YtMaPIUMNVE¡/XhC 5c Q2yZ70IN7Dc +WSUWdygPRyDn'9wiB35u56Sz3XB 
EU/CJEdwOXbVSN4NmtnQEl CUSHMF dPvAVxO +KFOgLIESDSRAT4A== 

Sello SAT: 

AHISLjodbRufG4CVpagDHbCGaQw2DFOGnShOyiL 90xANOxIHDO + b88 17ESYaypi/PuusWlogNBTbe Tz9f4l6/Q0HFu5qi/7Ih2yEPrIcZwKS8Mz9Meq4 ODS dabQynCizNXA/N 
9SifagTFSAR/MKtaAcepH7AHChCBKeBZUa ThWGUvOmar RLumf4yO mAXWSMXTWEL 9pXCGyqQfoW1/UeDoL aFaNTVaBoXelw3ucl/aNBUTFMopkgta/co93SeaFauaIF4iRRp+Il 
4GmSe8PAWSsVta3PIEDS +3pembxHX/CZUerm6iFBUaiayCEHIDGFOmhosrVh7g== 

Cadena Original: 
||4.OIKARCO)T061856/2024-06-11T08-4323j01 00001000000505505 722 Contado|103.45/VXN|1[120.00| 01]PUE]11000)AANOS1220835)AUTOPISTA ARCO NORTE[601INE810901CP4J NSTITUTO NACIONAL PARALA 
EDUCACION DELOS 
ADULTOS(06140/503]G03|95111603JAFO 01| 000000|E48 Servicio]PEAJE-211623985320240604110332via1 24120103 4483103 4483)02)103.4483002)Tasajo 160000[16.55171103.451002)Tasaj0.160000/16.55116.551| 

Este documento es una representacion impresa de un CFDi 4.0 26669535 
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AUTOPISTA ARCO NORTE A 

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECC, CP. 11000, CIUDAD DE 
MEXICO, MEXICO 

601 - 601 | GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES AUTOPISTA 

Tipo Comprobante 1- INGRESO RFC: AAN051220835 ARCD NORTE 

Num. Certificado Emisor:  00001000000505505722 Folio Fiscal E9SA2E2D-2801-11EF-9B61-87CCASE86B87 
Lugar de Expedición: CP 11000. CIUDAD DE MEXICO. CIUDAD DE MEXICO Factura: KARCO1061863 
Fecha y Hora Expedición: — 11/06/2024 08:50:19a.m. Tipo Relacion 
Moneda — MXN-PESOS  Exportación: 01 UUID Relacionado 

RFC: INES10901CP4 Cliente: — 688107 Regimen Fiscal : 

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS 603 - 603 | PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS 

C.P. 06140 Uso CFDI: 'G03 - GASTOS EN GENERAL. 

Observaciones: Orden de Compra: - KIOSCO WEB 

Cant. Unidad Artículo Descripción - SAT Obj Imp Importe 
1 E48 - SERVICIO AFOO1 - 95111603 — PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 02 $10345 $103.45 

QUERETARO | FOLIO: 6773934 | CRUCE: 04-06-2024 17:36:33.000 | CARRIL: via 423 
214677393420240604173633via423120 

Importe en Letra: CIENTO VEINTE PESOS 00/100 M.N. Sub Total $103.45 
Descuento: 

IVA $16.55 
Contado — Factor: Tasa Tasa Impuesto: — 0.16 

. Importe Total $120.00 
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Forma Pago:  01- EFECTIVO 

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, 
GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION 
DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS. 

REC Proveedor Certificac EMEO006020R9 — Fecha y Hora de Certificación: 2024-06-11T08:50:18 - No. Certificado SAT: 00001000000700047508 
Sello Digital CFDI: 
UV/wEdMGyHZHs/Vqu47HZhhHipDIyqKaWesy1 d QYHOMXpayIxUVEmkecKVeWXL 62RVVSaMbZ7 NWISiZ ABkXaa2cEFTRAFrsmf4AmPNokj8OhVtHGKHGk/FOYA dAK 
LEPuKaCVIscKIz15jRK8 +SO +kykEGacjBE2T8E w WAwGSEMBIobDOEHBJeVGEApEIOV +U/q4NWHKOKTocNaj OIVtr ErsV9cg6eDINOeyTIL xmNGNbkId2/KQZF yNIqdzpUsejalnZk 
VBTVZE +vQasglhesbnsqfnizlxedxUpliqaxiigr ANG2aXyRy/XOnwim2RoUOA== 

Sello SAT: 

oBVekpeX98nbjYFZabull + cIUVIR7ArfD9Q eWhB4ARPtO ekYEVKEyZPeymVX2m0KIod XsHGpmaBBbf2viDbkKpvZ RmPszCykckt7K/BFN54/aJnNF+ baHihdcgALcoKNhIj WNTXvbl 
IbmWott4Lf6aU RadWdHMGjPeESggekFih3 20c MepevEGBslegNEi824dS7FVUS5sG81c-MNTWbDYaelSQQZGs5E 5O Wes/IkREGPIAhhuHAe/+ TTBivwsM3vLh7AUfrzxVb9qtw 
KE+ GAkPcQS8JHDIhsmbRNX1BQMp4CokWh/EMWLXGKXZ 00x0g0NKIrUmthy QXiBQ == 

Cadena Original: 
|J4.OKARCO)1061863)2024-06-11T08:50:15/01|00001000000505505722|Contado|103.45|VXNI1|120.00/101 PUEJT000|AANOS1220835) AUTOPISTA ARCO NORTE[S01 INEBIO90ICP4INSTITUTO NACIONAL PARA LA 
EDUCACION DELOS 
ADULTOS(06140/503]G03)95111603JAFO 1) 000000|E48 Servicio]PEAJE-214677 9342024060417 3633via423120/103 4483103.4483/02/103.4483002| Tasa|0.160000/16 5517/103.45/002)Tasaj0.160000|16.55)16.55| 

Este documento es una representacion impresa de un CFDi 4.0 26669576 
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TRAMO CARRETERO ATLACOMULCO-MARAVATIO 
BANWIBRAS TCA870817BS2 . 
e Av. Javier Barros Sierra, Int Ext 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón, 

T Ciudad de México, México, C.P. 01219 
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 
Numero de certificado: 00001000000518695265 

Serie y Folio 
Lugar de expedición 

Exportación 
Fecha y hora de emisión 

CFDI de Ingreso 

ATMM 1237830 
01219 
11 Jun. 2024 - 8:24:23 
01 - No Aplica 

Cliente 
Domicilio Fiscal Receptor 06140 

:mg%%?c%c'º"m PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS Régimen Fiscal Receptor 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 

Uso de CFDI G03 - Gastos en general. 

código Clave unidad Descripción Objeto impuesto Valor unitario Cantidad Importe — Descuento 

0 re Folio: 1936813 Fecha: 04/06/2024 Hora: 165638 Carril: 1305 Clase:2 o) _ f opjeto de mpuesto. -$ 5345 100 $ 53455 0.00 
Código SAT: 95111603 

Traslado — Impuesto:002-1VA — Tipo o factor: Tasa — Tasa o cuota: 0.160000 — Base: $ 5345 Importe: § 8.55 

Subtotal $ 5345 

Base $ 5345 

IVA Traslado (0.160000) $ 8.55 

(SESENTA Y DOS PESOS, 00/100 MXN) 

Forma de pago 
01 - Efectivo 

Método de pago 
PUE - Pago en una sola exhibición 

Observaciones 
INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACIÓN DE LOS ADULTOS 

Número de certificado SAT 

00001000000518812364 

Folio fiscal 

755aed20-ece0-4c92-8e5a-48679b277be6 

REC proveedor de certificacion Sello digital del SAT 
SNF171020F3A FEVBGaATZ06/B272QmISbBOUFCLBGUCbHmERux 

mPaDJUrbETICne7FaEjLOSIJaVi2nG/90Y GuESIN 
IOV ZIN 1 UrDAKIT RAIXKn Tvo 4Qan+ 282069 

Cadena original del timbre ¡PENrYuADAQ 3VO 29Vy oy aZ 
PBRS pSVIMGOVFn SRERU2ZYSQAVIDZMI 18128 
TOSLA Q MW KUAN/IGH 2Pty +2rQ3JFYen 
21yVZMwDezTIFINQX2xpsCIYP2ÁT raO 

u2YZe70 SVnO QsUd2m21 
|[1.1|7552ed20-ece0-4c92-Be5a-486796277be6 2024.06-11T08:24:2|SNF171020F3A|X2hxhXhY1e2L6X HChYSamRejCkTD EV sde G7g0supopdUhpahiaarMQUE7S2 1 uW P-bSrwéoo7bO E dIFDNO pWyp-e 
DJEIPKEJZ A OcgPSP ORmNE 2KmRc23b PziMKGNOXM i9NXITHD 2yUC a2y24nRISHWEVEL.CZ 2XuyeWna 
7MPAU hi PEFEfEKuRo LubPGUXE S2 T00G1026RQ 1TONbtESRMavvRvam RE a 
PXSBBNSEACSIOLIOT BFE VWeHFTESFCep0XkDzEFNBXh Sker TN AnY PLaART X por: 
G0000031881236411 

Este documento es una representación impresa 
de un CFDI versión 4.0 

Total MXN $ 62.00 

Fecha y hora de certificacion 
1 JUN. 2024 - 8:24:24 

Sello digital del CFDI 
X2 IY e2LEXHCw 3amRIEjCkTDBVOsdeT 
G7g0SupOpdUhpdhigarMQUE7521 u P+bSrwso 
7b OgEdIFDNQgpWyp+6D EIPKB)Z7vOcEPaP £ 
MNCKmAREIIeTPEMIINOMahXITHD2yUGr yAN RESHNEN GLCZ 3XuybWN8 7MP NUIwEDER 
+TERURoLUbPGUXBMIS8kt2TOCGTo 36RQ 1TO 

p BB 
NEE 
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TRAMO CARRETERO ATLACOMULCO-MARAVATIO 
BANWBRAS TCA870817BS2 

Ciudad de México, México, C.P. 01219 
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 
Numero de certificado: 00001000000518695265 

Av. Javier Barros Sierra, Int Ext 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón, Serie y Folio 
Lugar de expedición 

Exportación 
Fecha y hora de emisión 

CFDI de Ingreso 

ATMM 1237832 
01219 
11 Jun. 2024 - 8:30:07 
01 - No Aplica 

Cliente 
Domicilio Fiscal Receptor 06140 

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS — regimen Fiscal Receptor 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 
INES10901CP4 
Uso de CFDI GO3 - Gastos en general. 

código Clave unidad Descripción Objeto impuesto Valor unitario Cantidad Importe — Descuento 

0 re Folio: 1734830 Fecha: 04/06/2024 Hora: 163821 Carril: 1309 CIase: 2 4>_ <f opjeto de mpuesto. -$ 5345 100 $ 53455 0.00 
Código SAT: 95111603 

Traslado — Impuesto:002-NA — Tipo ofactor: Tasa — Tasa o cuota:0.160000 — Base: $ 5345 Importe: $8.55 

Subtotal $ 5345 

Base $ 5345 

IVA Traslado (0.160000) $ 8.55 

(SESENTA Y DOS PESOS, 00/100 MXN) 

Método de pago 
PUE - Pago en una sola exhibición 

Observaciones 
INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACIÓN DE LOS ADULTOS 

Folio fiscal 
b10c35d9-2bad-41b8-899d-59cd3b0693aa 

REC proveedor de certificación 
SNF171020F3A 
Cadena original del timbre 

QclnikrTPbZv 1sy eN m BbrieyOuY902ad nNe Falep EORZBF L ik 
HOCheKiy7Ip X IKUEZ HekSGeo 
RZOVESHSXefBudM BR 17Wi nNBcr-MO: 
IPO IG HGASeS KR NEE TOLE *V EA 

T+ PP 2l6g6r)L BOchalE2ccRaDS: 
I2VRO2Q SDr 2abu ur 

l1.1 1b10c35d9-2bad-41b8-B93d-59cd30069 aa| 2024-06-11708:30:05|SNF171020F3A|Wmn l 1EMB PUCE 
y QO cac De D]EC EB 752€ 2DEb cAYaKiSAKEC MG 

Total MXN $ 62.00 

Forma de pago 
01 - Efectivo 

Número de certificado SAT 

0000100000051 8812364 

Sello digital del SAT 
KN geCevaypVuy AhavbTrMGmmvuveJerOrafgpdl 
KIVYGLEpTÉEM 1Sn2uRadC5NM QSRMaS=Ce 19 
nUSbr HxDenWjFCx+20G)VaRSS)VIZTACDAyhd 
SEOWISMOHOB7wGlezCygaM+ECOYÍA 7962 
VNWYedumP7 BN UL QIETX)SckEHBusbrrghp S 

WOSOQRDE 
pstane ABP+ D 

e7eUK 

GrMOKS I ZAZIR P 
0001000000518812 vodaKhTeYFRV7VNSBAO E 

Este documento es una representación impresa 
de un CFDI versión 4.0 

Fecha y hora de certificacion 
1 Jun. 2024 - 8:30:09 

Sello digital del CFDI 
WmntofeC7eUKQxrBln TPZ 1SSyEWr/BbrK 
y OUYS0 aga2nNEjYENspEOR2bEJNneL leol 
EMBGPuCInEbck142: dSBIHOCheKiyTIPTXIKUZ) 
KcksGeoQuyiQ0SheC xtal/DJaCea Ve7 
2DEbcavakeAkeCM Oo 
EO N reMO 

AMEDrFY2abuajvaros 
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TRAMO CARRETERO ATLACOMULCO-MARAVATIO CFDI de Ingreso 
TCA870817BS2 . . 

MM Av. Javier Barros Sierra, Int Ext 515, Lomas de Santa Fe, Alvaro Obregón, SerieyFolio — ATMM 1237833 
e Ciudad de México, México, C.P. 01219 Lugar de expedición — 01219 

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Fecha y hora de emisién — 11 jun. 2024 - 8:33:58 
Numero de certificado: 00001000000518695265 Exportación 01 - No Aplica 

Cliente 
Domicilio Fiscal Receptor 06140 

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS — regimen Fiscal Receptor 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 
INES10901CP4 
Uso de CFDI GO3 - Gastos en general. 

código Clave unidad Descripción Objeto impuesto Valor unitario Cantidad Importe — Descuento 

0 re Folio: 1169418 Fecha: 04/06/2024 Hora: 113043 Carril: 1105 Clase:2 - 05_ <f opjeto de mpuesto. $ 5345 100 $ 53455 0.00 
Código SAT: 95111603 

Traslado — Impuesto:002-NA — Tipo ofactor: Tasa — Tasa o cuota:0.160000 — Base: $ 5345 Importe: $8.55 

Subtotal $ 5345 

Base $ 5345 

IVA Traslado (0.160000) $ 8.55 

(SESENTA Y DOS PESOS, 00/100 MXN) Total MXN $ 62.00 

Método de pago 
PUE - Pago en una sola exhibición 

Forma de pago 
01 - Efectivo 

Observaciones 
INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACIÓN DE LOS ADULTOS 

Número de certificado SAT 

00001000000518812364 

Folio fiscal 
486d2dde-62e3-45be-8891-65f901fdcfab 

Sello digital del SAT 
mS*a3PQUIREPb=nAyKDAGxco2er OWinkQa 

oAV QaRztu 
cPESQnoSOBAY. 

REC proveedor de certificación 
SNF171020F3A 
Cadena original del timbre o 

XSESIMXerfPde6aM GEQIOINSvC 
1186420 Cne> aspe 9155901 ctah| 2024 061 1T033359) o 171020834 EEy OmLA 
) ST EZup=XpTIVSR BV BASH AUt aADIOAT 

o L NAEC Ta NQMO e 
e ey DR < Ry YNGR RO uuc Pm2 Oec 
MUVOyIUXd 22096 CHsUfmBD pdUd/Z/KD e2Em e BIMINI/ 2 P k3Xp+ tn RIGH Vo 
T8812364|| 

Este documento es una representación impresa 
de un CFDI versión 4.0 

Fecha y hora de certificacion 
1Jun. 2024 - 8:33:59 

Sello digital del CFDI 
R r e 
SIO 0n manimer uai 
dUbIGADIA TT2CRsKH rSS GyiduaNs 
RIFCESKPLINEQob bW DT a QatAGTErwOS6C 
M/Z53ABVYmal)7uaQk/ToOAGNNVOLOLS7 82281 
Sey MITeM nNO ByNZIYNCPCSN NRO 

PYo1 FPe MrinGpO2drMuVt 
CHisUimbDpal!2vKDe2Em67El, 
p-tnRiGM U 
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TRAMO CARRETERO ATLACOMULCO-MARAVATIO CFDI de Ingreso 
BANWIBRAS TCA870817BS2 . . . 
_!_ Av. Javier Barros Sierra, Int Ext 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón, SerieyFolio — ATMM 1237834 

Ciudad de México, México, C.P. 01219 Lugar de expedición — — 01219 . 
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Fecha y hora de emisién — 11 Jun. 2024 - 8:37:18 
Numero de certificado: 00001000000518695265 Exportación 01 - No Aplica 

Es Domicilio Fiscal R tor 06140 omicilio Fiscal Receptor 
:mg%%?c%c'º"m PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS Régimen Fiscal Receptor 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 

Uso de CFDI G03 - Gastos en general. 

Código Clave unidad Descripción Objeto impuesto Valor unitario Cantidad Importe — Descuento 
01 e Folio: 1225685 Fecha: 04/06/2024 Hora: 111509 Carril: 1108 Clase:2 - > _ sfobjeto de mpuesto. -$ 5345 100 $ 5345 § 0.00 

Cédigo SAT: 95111603 
Traslado  Impuesto: 002 -IVA — Tipo ofactor: Tasa  Tasa o cuota: 0.160000 — Base: $ 5345 Importe: § 855 

Subtotal $ 5345 

Base $ 5345 

IVA Traslado (0.160000) $ 8.55 

(SESENTA Y DOS PESOS, 00/100 MXN) Total MXN $ 62.00 

Método de pago Forma de pago 
PUE - Pago en una sola exhibición 01 - Efectivo 

Observaciones 
INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACIÓN DE LOS ADULTOS 

Folio fiscal Número de certificado SAT Fecha y hora de certificación 
86a5dc17-472e-481c-b054-06bbdoedaffa 0000100000051 8812364 11 Jun. 2024 - 8: 18 

REC proveedor de certificacion Sello digital del SAT Sello digital del CFDI 
SNF171020F3A SHRIVpASIpF7y KABKPGRI 1622y BnmZILYPIU nBTASNGa En KSIn2-ip0BG271WWSKbB IrO 

B69/00708TMecca2g! RUAEIDRISUA/CVEDUNM  KUTJM7ASKOUANGKOF 1 aMgHQMXFg=m2 7iwhaaC 
SWPrBhsmSORZKKSNQoELMNSUVECYONRGZIDR — ONEULL7HOKJUhy/T357Q3el LUtbEOP nNnEgrt 

Cadena original del timbre 22RPMPEEIKEGDZ:BOTrhPvO7Im KNV — DEVIEN FENOl yoM22XV:EU CakwDT O 
Rl 

10972Qs-cUpGPQIRKR 151 P3G2E OB L7 
AbS2e/CLOP Rg Ey 
RAGZADWbdaSfefNVe 

1000000518812364] | 
Este documento es una representación impresa 

de un CFDI versión 4.0 Página 1 de 1



- 
EDUCACION OO LA EDUCACIÓN 

DE LOS ADULTOS 

RELACION PORMENORIZADA DE GASTOS (NUMERAL 7.27) 

Ciudad de México, D.F. a 11 de Junio 2024. 

Con fundamento en el Marco Normativo de los Lineamientos para 

el Otorgamiento y Comprobación de Viáticos, Pasajes y otros 

Gastos de Transporte numeral 7.27 solicito me sean autorizados 

los gastos de transporte local en el lugar de la comisión y/o 

propinas (10% antes del IVA), debido a que la comisión realizada con 

oficio con número de folio 0060066 del periodo 4 al 4 de Junio de 

2024 en la Ciudad de Morelia, Estado de Michoacán, no fue 

posible obtener comprobantes fiscales. 

FECHA CONCEPTO COSTO 
4/JUN10/2024 PROPINA POR CONSUMO DE ALIMENTOS EN $ 4655 

EL ESTABLECIMIENTO CARNITAS CARMELO, EN 
LA CIUDAD DE MORELIA, MICHOACAN. 

TOTAL: $ 46.55 | 

SOLICITA AUTORIZACION DEL GASTO  AUTORIZA LA EJECUCION DEL GASTO 

Ck’?\ah Ye - - 
MORALES TREJO ARMANDO B 

COMISIONADO DIRECTOR7 DE ASUNTOS JURÍDICO 

2624 
Felipe Carrillo 

ERTO 
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FACTURA 

red Version: 4.0 7 ® 
(‘ Serie: BB 

VI a CO r a Folio: 12953735 
Fecha: 2024-06-11T08:59:28 
Lugar de Expedicion: 44610 

an Abel'tIS Company Tipo de Comprobante: | - Ingreso 

Moneda: MXN 
Forma Pago: 01 Efectivo 

EMISOR Metodo Pago: PUE Pago en una sola exhibición 
RFC: RCO0708136F7 

Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE 

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales 

RECEPTOR 

RFC: INE810901CP4 

Nombre: INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS 

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos 

Domicilio Fiscal: 06140 
Uso CFDI: G03 Gastos en general 

[Clave ] Obj.imp [Descripcion — a Unidad |C.Uni]C. ProdServ] Cant[P Unitariol ¡VA| _ EPS] _importe] 
PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE 
DE NRU: 47890362208816909570 FECHA: - Unidad de 16.0% 

ATOS0362208816909 02 0470602024 HORA: 03:55:35 CASETA servicio E48 — 95111500 1 915690 52510 $156.90 
ZINAPECUARO CLASE: A 

[ Tipo _ l impuesto | Tipo Factor | Tasa Cuota | — Base | — importe | 
T 002- VA Tasa 16 $156.90 $25.10 

Total con letra 
(CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN) 

SubTotal $156.90 

Descuento $0.00 
Total Impuestos Trasladados $25.10 

Total Impuestos Retenidos $0.00 

Total Comprobante $182.00 

No. Certificado del SAT 
00001000000505211329 

Fecha y Hora de Certificacion 

2024-06-11T08:59:29 

Folio Fiscal UUID 
95F21F7D-89D8-40CE-ADA8-9B9D2C5191FC 

Sello Digital 
gLITShQE75pIREKuQQOSAOLyxPTTC2BIs8ukfytopsSVUHHrXeUL ph4f5FK8hduJiK8EOGu2AEy7GD6WNSjx9Zyqks+e ++wki2jAKaxNSSEKOJEiKHbwL gw312RnWOnmjnnWZv 
OuPGuCFqV4cmEvre9pcCxqMUFMIChXR71210xXOmvAueL fubF 4KcC6iKiHiJ)zhvz TZbig2Sf9PFFvpzN+mloOtAMippUGWTUmTi0z8b28xuSSEnkMSpoADjQCAP TwiEEYKUS+1mL. 
8K3aFRhe9M9OFU4Y DY 2F GUP4PsVpiglza/nvvbSENADIyFuwc7thV00vCiliCIE75Q/A== 
Sello del SAT 
vXgSovi gLhNMOebO gg CilXU2ExnC 2jrgw2 JZAp/WnsGsqv3T7Z71JvYwO Wh3s7VURNVHnNHK)V dikgf80KauBShiKzm5Y zaNagP JSrOykQvobgw4qUzsyL mBFmib++q0Qw88ns 
+wcF¡TIU41e8YfwevAF 3XZn5t+ diKCz2CxZw7oHH1cDdSytid8Fi90S+RLvOPIdSbd/hE w.PoaF HuMRsdY ewejPSK+O1NSVRImObWFEEXbCeAVq4BuVioh//BobeyoEQQ9m4sp 
qeGuDSaoc5SSal uZhlAzYAjEoDCaCOSW2MzTMRGOFP 1v8kuXc+QqV2r1dS60hev9JEQ== 
Cadena Original 
11.1195F21F7D-89D8-40CE-ADAB-9BID2C5191F C|2024-06-11T08:59:29]INT020124V62|gLIT8h QE7 SPIRGKuQQOSAOL yxP TTC2BIs8uKfytopsSVUHHrXeUL ph4fSFKEhduJiiK8E 
OGu2AEy7GD6WNSjxZyaks+e+ rwki2jAKaxNSSEKO)EIKHbwL gw312RnWtOnminnWZ JvOuP6uCF qV4emEvrepcCxaMUFMIChXR71210xOmvAueL fubF 4KcC6iKHiJjzhvz TZbig 
2S9PFFvpzN+mloOtAMippUGWTUm1 i078b28xuS SEnkMSpoADjQCAP TwEEYkUS+1mL 8K3aFRhe9M9OfU4YDY 2F 6UP4PsVpigiza/nvvbS6NADIyFuwc7thV00vCi/NiCIE7SQ/A= 
={00001000000505211329]] 
ESTA ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DEL CFDI 
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